JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVII Publicação Semanal Quarta Feira, 05 de julho de 2023.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DIÁRIA E SEMANAL DE FORMA GRADUAL
DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES/DEMANDAS DOS
VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB, DURANTE O ANO
EXERCÍCIO DE 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00011/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Riacho
dos Cavalos. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e: CT Nº 00050/2023 - 07.06.23 - FRANCISCO EDILSON
VIEIRA - R$ 136.460,00.